C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REDAÇÃO FINAL
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 27-A DE 2025

Denomina Sala Miguel Arraes a atual
Sala  de  Reuniões  do  Colégio  de
Líderes da Câmara dos Deputados.

A CÂMARA DOS DEPUTADOS resolve:

Art. 1º Fica denominada Sala Miguel Arraes a Sala

de Reuniões do Colégio de Líderes, localizada no Edifício

Principal, pavimento térreo, Ala C, da sede da Câmara dos

Deputados.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de

sua promulgação.

Sala das Sessões, em 25 de junho de 2025.

Deputado PEDRO CAMPOS
Relator

*C
D2

59
08

22
68

20
0*

RD
F

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
5

00
:0

0:
00

.0
00

 -
PL

EN
RD

F
1

=>
 P

RC
 2

7/
20

25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Pedro Campos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259082268200